Karabekir İttihat ve Terakki Cemiyeti adlı kitabında İstanbul’daki fedai
cemiyetini kendisi kurduğunu ve kendisinin de bir fedai olduğundan bahseder.8

Meşrutiyetin ilanından sonra gelen özgürlükçü ortamın yaşamı kısa sürmüştür. 8 ay kadar
süren bu ortam 31 Mart 1325(13 Nisan 1909) yılında İstanbul’da ortaya ayaklanma ile son
bulmuştur. Bu ayaklanma İttihat ve Terakki Cemiyetinin düzeni sağlama konusundaki yetersizliğini
de gözler önüne sermiştir. Kâzım Karabekir bu arada Edirne’de bulunan 2. Orduda 3. Tümene
kurmay başkanı olarak atanmıştır.9